
Sportovně střelecký klub Hlavňovice

zve všechny příznivce lovecké a sportovní střelby na
střelecký čtyřboj

Hlav ovická puška ň  K4M

Místo konání:     sportovní střelnice SSK Hlavňovice
 střelnice se nachází vlevo od silnice Hlavňovice – Přestanice
 odbočka bude označena. Parkoviště přímo u střelnice.
 49°14´46.76´´N   13°24´07.66´´E

Termín konání:  neděle 10. srpna 2025 od 9.00 hod.
 -  prezence  8.30 – 9.00 hod.

Disciplíny čtyřboje:
   1.   LIŠKA   -  10 ran – 50 m – vsedě s oporou ruky      -    čas   6 min
   2.   SRNEC  -  10 ran – 50 m – vstoje s oporou pevné tyče   -    čas   6 min
   3.   KAMZÍK- 10 ran – 50 m – vstoje s oporou volné tyče   -    čas   6 min
   4.   KŇOUR -  10 ran – 50 m – vstoje bez opory                   -    čas   6 min

- povoleny  3  nástřelné rány před disciplínou Liška

Organizační výbor:   ředitel:         Mautner  Jiří
    rozhodčí:      Troják Jiří

  
Hodnocení:               podle střeleckého řádu ČMMJ

Protesty:     s vkladem  300,- Kč do 15 min po vyhlášení výsledků hlavnímu        
    rozhodčímu

Podmínky účasti:      soutěž volná,  střelba pod dohledem je povolena

Použité terče:            mezinárodní lovecké terče – liška, srnec, kamzík, kňour

Povolené zbraně:      malorážní puška ráže 22 LR

Povolená mířidla:     puškohled – zvětšení libovolné
                                      
Kontrola zásahů:      střelnice je vybavena držáky dalekohledů– kontrola zásahů je povolena

Startovné:                 250 Kč,-  splatné při prezenci
Ceny:                         věcné ceny dle pořadí a počtu startujících

    +  poháry za 1. – 3. místo
     při účasti  více než 5 žen bude hodnocena kategorie žen
    a tradičně i kategorie děti

Občerstvení:              občerstvení na střelnici je zajištěno

Informace, přihlášky:      info@sskhlavnovice.cz


